1 项目名称 杜桥办国贸社区日间照料中心建设项目

2 项目概况
本项目主要建设内容包括室内拆除，装饰装修以及配套水电安

装等相关工程。

3 建设地点 渭南市临渭杜桥办国贸社区

4 采购人 渭南市临渭区杜桥街道办事处

5 采购人联系方式 0913-2680396

6 磋商范围 工程量清单及磋商文件规定的全部内容。

7 工期 自合同签订之日起 45 日历天

8 质量标准 合格，达到国家现行技术标准。

9 资金来源 财政资金

10 质保期 自竣工验收合格之日起一年

11 最高限价

人民币伍拾玖万捌仟陆佰贰拾玖元陆角捌分（¥598629.68 元）

备注：各供应商磋商报价均不能超过以上限价，否则按无效标

处理。

12 供应商资格要求 详见第三章 （三）评审 1、供应商资格审查

13 磋商有效期 90 日历天（从递交竞争性磋商响应文件的截止之日起）

14 磋商保证金

交纳金额：人民币捌仟元整（¥8000.00 元）

交纳时间：2026 年 01 月 20 日 09:00:00 前

支付方式：转账、电汇、保函、支票、汇票、本票等

缴纳要求：

（1）以转账或者电汇形式提交的保证金应当从供应商账户按

规定向采购文件指定的账户提交保证金；

[...]

3、度量衡单位除竞争性磋商文件技术规格中另有规定外均采用中华人民共和国法定的

计量单位。

4、竞争性磋商响应文件应以 A4 规格的纸张打印。

5、供应商应将竞争性磋商响应文件装订成册，并编排目录、标明连续页码。

6、竞争性磋商响应文件应按照竞争性磋商文件给出的竞争性磋商响应文件格式按顺序

编制。

（四）磋商报价

1、磋商报价以人民币报价，供应商在填写磋商报价时，金额单位要统一，数字、文字

要清晰。

2、总磋商报价等于各分项报价与各项费用之和，不得采用总价下浮的方式。

3、采购最高限价

供应商报价大于最高限价：大写：伍拾玖万捌仟陆佰贰拾玖元陆角捌分；小写：

¥598629.68 元，作为不实质性响应竞争性磋商文件，均为无效报价，按无效标处理。

杜桥办国贸社区日间照料中心建设项目 竞争性磋商文件

10

4、供应商报价中不得包含竞争性磋商文件要求以外的内容，否则，在评审时不予核减，

但在授予合同时，采购人有权将这部分价格从其成交价格中扣除。

5、总报价中不得缺漏竞争性磋商文件所要求的内容，否则，评审时将有效磋商文件中

该项内容的最高价计入其评审总价，但在授予合同时，缺漏项目的报价视作已含在其他项

目的报价中，这些项目将作为免费赠送而包含在合同内。

（五）磋商保证金